2021年 11月

File No. 20211108cI1

アルファカルシドールカプセル0.5μg「日医工」

製品供給再開延期のお知らせ

医療関係者 各位

日医工株式会社

営業本部

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売の『アルファカルシドールカプセル0.5μg「日医工」』（製造販売元：日医工株式会社）につきま

して、2021年11月9日（火）供給再開のご案内をさせて頂いておりましたが、製造における課題が発生したため、

供給再開予定を延期させていただく、下記の通りご案内申し上げます。

製薬会社としての重要な使命であります医薬品の供給遅延となり、多大なるご迷惑をお掛けすること、心より深

くお詫び申し上げます。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

■供給再開予定日：調整中

■対象製品：

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

アルファカルシドールカプセル0.5μg
「日医工」

PTP100カプセル 376-39451-2 14987376394519

PTP1000カプセル 376-39453-6 14987376394533

500カプセル（バラ） 376-39454-3 14987376394540

以上